
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 488 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 lipca 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji do odbioru robót 

budowlanych, dostaw i usług wykonywanych na rzecz Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. W ZARZĄDZENIU NR III/450/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 

kwietnia 2014 r. w sprawie powołania stałej komisji do odbioru robót budowlanych, dostaw 

i  usług wykonywanych na rzecz Gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Stanisław Jasłowski – członek.” 

 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Przedstawiciel użytkownika – członek.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


